1

 Протокол № 15

заседания Президиума

Некоммерческой организации «Союз директоров

профессиональных образовательных организаций Кемеровской области»

11 февраля 2016 года

Начало проведения: 12.00

Место проведения: г. Новокузнецк, ул. Климасенко, 17, ГПОУ «Кузнецкий индустриальный

техникум»

Количество членов Президиума: 10

Присутствовали: 7

Председатель Президиума – Корнеев Е.П.

Секретарь Президиума – Логинова Н.В.

Повестка Президиума

1. О награждении сотрудников и юбиляров государственных профессиональных

образовательных учреждений Почетными грамотами и Благодарственными письмами

Некоммерческой организации «Союз директоров профессиональных образовательных

организаций  Кемеровской области».

По первому вопросу о награждении сотрудников и юбиляров государственных

профессиональных образовательных учреждений Почетными грамотами и

Благодарственными письмами Некоммерческой организации «Союз директоров

профессиональных образовательных организаций  Кемеровской области» выступил Корнеев

Е.П.

Рассмотрены ходатайства директоров ГПОУ  «Прокпьевский аграрный колледж»

Романова А.Ю., ГПОУ «Кемеровский профессионально-технический техникум» Жукова В.Г.

о награждении работников ГПОУ Почётными грамотами и Благодарственными письмами

Некоммерческой организации «Союз директоров профессиональных образовательных

организаций Кемеровской области».

Решение по первому вопросу:

- за многолетний плодотворный, добросовестный труд, высокий профессионализм

большой личный вклад в дело подготовки квалифицированных специалистов и в связи с 80-

летием со дня основания профессионального образовательного учреждения наградить

Почётной грамотой Некоммерческой организации «Союз директоров профессиональных

образовательных организаций Кемеровской области» сотрудников ГПОУ «Покопьевский

аграрный колледж»: Сидорову Юлию Сергеевну, Герлах Веру Григорьевну, Курмышкину

Светлану Ивановну, Поспелову Татьяну Павловну, Холодова Михаила Ивановича, Герлаха

Владимира Николаевича;

- за добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в дело

подготовки квалифицированных специалистов и в связи с 80-летием со дня основания

профессионального образовательного учреждения наградить Благодарственными письмами

Некоммерческой организации «Союз директоров профессиональных образовательных

2